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Vêtements en cuir

Pays Pays

Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€

France 105 560 5 261 0 0 Ukraine 4 892 569 79 18

Pays-Bas 10 115 945 19 162 4 071 Bélarus 0 0 0 0

Allemagne 13 877 1 297 100 281 20 915 Moldova 305 227 3 0

Italie 151 718 77 231 98 227 29 962 Russie 1 0 298 38

Irlande 770 54 3 223 776 Géorgie 1 0 119 76

Danemark 683 88 1 399 585 Arménie 16 0 98 53

Grèce 448 65 27 999 1 094 Azerbaïdjan 1 0 104 17

Portugal 2 727 962 5 883 1 312 Kazakhstan 1 0 368 183

Espagne 7 580 2 974 83 073 13 930 Turkménistan 0 0 0 0

Belgique 7 379 178 23 591 3 971 Ouzbékistan 0 0 60 186

Luxembourg 683 84 4 111 884 Tadjikistan 0 0 0 0

Suède 674 204 4 966 602 Kirghistan 0 0 1 2

Finlande 17 3 956 172

Autriche 188 84 16 323 2 726

Malte 0 0 187 53

Estonie 1 1 356 97 EX U.R.S.S. 5 217 796 1 130 573

Lettonie 7 5 942 284 TOTAL EUROPE 407 238 108 768 562 456 116 614

Lituanie 5 3 758 153 Mali 0 0 189 4

Pologne 4 143 311 53 183 3 929 Burkina-Faso 0 0 115 1

République Tchèque 89 15 7 122 924 Niger 0 1 0 0

Slovaquie 50 4 1 781 328 Tchad 0 0 0 0

Hongrie 19 5 1 615 166 Sénégal 46 1 773 17

Roumanie 458 339 1 913 345 Côte-d'Ivoire 2 0 677 23

Bulgarie 2 249 495 434 104 Togo 1 0 0 0

Slovénie 0 0 437 51 Bénin 22 0 195 4

Croatie 20 6 1 031 194 Cameroun 0 0 212 7

Chypre 3 6 341 155 Rép. Centrafricaine 0 0 0 0

Guinée Equatoriale 0 0 0 0

UNION EUROPEENNE 309 463 90 620 459 294 87 783 Gabon 0 0 664 19

Royaume-Uni 9 037 1 025 72 862 18 721 Congo 0 0 852 8

Islande 0 0 83 4 Comores 0 0 0 0

Norvège 12 25 1 411 433 Mayotte 0 0 0 0

Suisse 263 47 19 793 6 672 S-Pierre-et-Miquelon 1 0 12 0

Turquie 79 989 15 906 5 406 2 187 Nouvelle-Calédonie 100 3 3 175 73

Bosnie-Herzégovine 2 118 219 43 2 Wallis et Futuna 2 0 0 0

Serbie et Monténégro 0 0 0 0 Polynésie Française 5 0 71 1

Macédoine 0 0 0 0

Autres pays 1 139 130 2 434 239 TOTAL ZONE FRANC 179 5 6 935 157

IMPORTATIONS EXPORTATIONSIMPORTATIONS EXPORTATIONS

EUROPE hors U.E. et 

Ex U.R.S.S.
92 558 17 352 102 032 28 258
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Vêtements en cuir

Pays Pays

Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€

Maroc 14 993 1 122 5 825 244 U.S.A. 6 434 1 892 42 357 38 346

Algérie 1 0 820 59 Canada 161 19 1 866 1 568

Tunisie 62 769 2 303 173 6 Groenland 0 0 0 0

Libye 0 0 0 0 Mexique 23 5 808 958

Egypte 50 0 20 2 Bermudes 0 0 0 0

Soudan 0 0 0 0 Guatemala 1 0 0 0

Mauritanie 11 4 163 2 Honduras 0 0 0 0

Cap-Vert 0 0 0 0 El Salvador 0 0 211 1

Gambie 0 0 0 0 Nicaragua 0 0 0 0

Guinée-Bissau 0 0 0 0 Costa Rica 0 0 80 0

Guinée 0 0 498 18 Panama 31 3 135 14

Sierra Leone 0 0 0 0 Cuba 0 0 0 0

Liberia 0 0 0 0 Haïti 0 0 0 0

Ghana 0 0 0 0 Bahamas 0 0 0 3

Nigeria 5 5 3 0 Iles Turks et Caicos 0 0 5 0

Sao Tomé et Principe 0 0 0 0 Rép. Dominicaine 5 0 2 2

Ex Zaïre 0 0 129 1 Iles vierges des E-U 0 0 0 0

Rwanda 3 0 0 0 Antigua et Barbuda 0 0 0 0

Burundi 18 1 0 0 Dominique 0 0 0 0

Angola 0 0 2 612 60 Iles Cayman 0 0 0 0

Ethiopie 0 0 0 0 Jamaïque 0 0 0 0

Erythrée 0 0 0 0 Saint-Vincent 0 0 0 0

Djibouti 0 0 0 0 Iles Vierges Britan. 0 0 0 0

Somalie 0 0 0 0 La barbade 0 0 0 0

Kenya 1 0 16 0 Trinité et Tobago 0 0 0 0

Ouganda 0 0 0 0 Grenade 0 0 0 0

Tanzanie 28 0 0 0 Aruba 0 0 0 0

Seychelles 0 0 0 0 Ant. Néerlandaises 0 0 0 0

Mozambique 0 0 0 0 Colombie 42 11 42 55

Madagascar 16 1 40 3 Venezuela 0 0 0 0

Maurice 84 39 328 6 Guyana 0 0 0 0

Zambie 0 0 0 0 Equateur 5 0 0 0

Zimbabwe 8 0 0 0 Pérou 48 2 6 2

Malawi 0 0 0 0 Brésil 106 2 563 675

Afrique du Sud 56 10 166 279 Chili 7 0 256 64

Namibie 0 0 0 0 Bolivie 18 1 0 0

Botswana 0 0 0 0 Paraguay 7 2 0 0

Autres pays 2 0 0 0 Uruguay 0 0 67 2

Argentine 14 1 170 27

Autres pays 0 0 157 532

AFRIQUE ET Z. FRANC 78 224 3 490 17 728 837 TOTAL AMERIQUE 6 902 1 938 46 725 42 249

IMPORTATIONS EXPORTATIONS IMPORTATIONS EXPORTATIONS

78 045 3 485 10 793 680
AFRIQUE  hors Zone 

Franc
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Vêtements en cuir

Pays Pays

Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€

Liban 59 14 397 325 Australie 169 19 1 804 1 501

Syrie 0 0 0 0 Papouasie-N. Guinée 0 0 29 0

Irak 0 0 4 21 Nauru 3 493 300 0 0

Iran 3 0 0 0 Nouvelle Zélande 4 1 39 10

Israel 4 3 320 230 Iles Salomon 0 0 0 0

Cisjordanie 0 0 0 0 Tuvalu 0 0 0 0

Jordanie 0 0 43 4 Kiribati 0 0 0 0

Arabie Saoudite 118 16 41 48 Pitcairn 0 0 0 0

Koweit 0 0 307 234 Fidji 201 16 0 0

Bahreïn 965 84 58 48 Iles Mariannes Nord 0 0 0 0

Qatar 0 0 337 807 Iles Marshall 0 0 0 0

Emirats Arabes Unis 135 10 6 291 8 987 Palau 0 0 0 0

Oman 0 0 0 0 Pays N.D.A. 0 0 0 0

Yémen 0 0 0 0 Autres pays 8 2 3 4

PR. ET MOYEN ORIENT 1 284 127 7 798 10 704

Afghanistan 30 1 0 0 TOTAL ASIE OCEANIE 990 391 66 122 97 544 100 691

Pakistan 386 407 14 774 16 0 TOTAL GENERAL 1 482 755 180 318 724 453 260 391

Inde 494 653 41 647 1 306 269

Bangladesh 1 109 79 0 0

Sri Lanka 2 644 364 42 17

Népal 0 0 0 0

Myanmar 1 016 51 0 0

Thaïlande 535 48 711 991

Laos 30 1 0 0

Vietnam 40 226 2 046 214 305

Cambodge 1 685 76 2 56

Indonésie 1 170 83 52 69

Malaysie 7 0 292 298

Brunei 0 0 0 0

Singapour 5 7 3 714 4 850

Philippines 3 7 15 17

Chine 54 252 6 084 41 969 33 751

Corée du Nord 0 0 0 0

Corée du Sud 625 161 16 954 10 522

Japon 646 206 8 103 16 691

Taïwan 49 8 2 703 4 005

Hong-Kong 140 14 10 044 14 454

Macao 0 0 1 482 2 153

Autres pays 0 0 252 24

AUTRES PAYS D'ASIE 985 232 65 657 87 871 88 472

1 875 1 5153 875 338
OCEANIE ET AUTRES 

TERRITOIRES

EXPORTATIONSIMPORTATIONSIMPORTATIONS EXPORTATIONS
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Accessoires en cuir du 

vêtement

Pays Pays

Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€

France 721 248 0 0 Ukraine 29 2 0 0

Pays-Bas 1 694 78 1 718 48 Bélarus 0 0 0 0

Allemagne 677 28 3 842 215 Moldova 0 1 0 0

Italie 14 181 3 167 10 727 3 675 Russie 7 0 0 0

Irlande 105 3 122 7 Géorgie 0 0 0 0

Danemark 3 0 183 13 Arménie 0 0 0 0

Grèce 4 0 263 7 Azerbaïdjan 0 0 0 0

Portugal 25 1 413 12 Kazakhstan 0 0 1 2

Espagne 1 613 68 4 623 97 Turkménistan 0 0 0 0

Belgique 991 20 3 578 99 Ouzbékistan 0 0 0 0

Luxembourg 1 0 546 26 Tadjikistan 0 0 0 0

Suède 31 1 232 11 Kirghistan 0 0 0 0

Finlande 0 0 68 4

Autriche 2 0 393 20

Malte 0 0 2 0

Estonie 0 0 34 3 EX U.R.S.S. 36 3 1 2

Lettonie 0 0 16 1 TOTAL EUROPE 30 732 4 304 31 039 5 562

Lituanie 0 0 34 3 Mali 18 0 235 11

Pologne 1 751 56 798 38 Burkina-Faso 9 0 111 1

République Tchèque 16 1 173 10 Niger 0 0 0 0

Slovaquie 4 0 183 4 Tchad 0 0 35 4

Hongrie 93 4 632 12 Sénégal 1 0 3 370 67

Roumanie 5 246 306 12 0 Côte-d'Ivoire 0 0 501 27

Bulgarie 204 16 63 10 Togo 0 0 0 0

Slovénie 0 0 20 1 Bénin 0 0 0 0

Croatie 1 0 326 5 Cameroun 0 0 455 9

Chypre 0 0 24 2 Rép. Centrafricaine 0 0 0 0

Guinée Equatoriale 0 0 0 0

UNION EUROPEENNE 27 363 3 997 29 025 4 323 Gabon 0 0 57 0

Royaume-Uni 2 849 116 1 170 1 123 Congo 0 0 49 2

Islande 0 0 0 0 Comores 0 0 0 0

Norvège 6 0 11 3 Mayotte 0 0 0 0

Suisse 79 62 707 106 S-Pierre-et-Miquelon 0 0 10 0

Turquie 398 125 1 2 Nouvelle-Calédonie 21 0 52 1

Bosnie-Herzégovine 0 0 100 1 Wallis et Futuna 0 0 0 0

Serbie et Monténégro 0 0 0 0 Polynésie Française 1 0 1 376 15

Macédoine 0 0 0 0

Autres pays 1 1 24 2 TOTAL ZONE FRANC 50 0 6 251 137

EXPORTATIONSIMPORTATIONS EXPORTATIONS IMPORTATIONS

EUROPE hors U.E. et 

Ex U.R.S.S.
3 333 304 2 013 1 237
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Accessoires en cuir du 

vêtement

Pays Pays

Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€

Maroc 860 63 5 313 57 U.S.A. 335 86 536 743

Algérie 36 0 2 0 Canada 83 17 684 92

Tunisie 2 866 101 39 061 841 Groenland 0 0 0 0

Libye 0 0 0 0 Mexique 51 1 0 3

Egypte 3 0 0 3 Bermudes 0 0 0 0

Soudan 0 0 0 0 Guatemala 1 0 0 0

Mauritanie 0 0 36 0 Honduras 0 0 0 0

Cap-Vert 0 0 0 0 El Salvador 0 0 0 0

Gambie 0 0 0 0 Nicaragua 0 0 0 0

Guinée-Bissau 0 0 0 0 Costa Rica 0 0 43 0

Guinée 0 0 36 0 Panama 331 4 12 0

Sierra Leone 0 0 0 0 Cuba 0 0 0 0

Liberia 0 0 0 0 Haïti 0 0 0 0

Ghana 0 0 0 0 Bahamas 0 0 0 0

Nigeria 0 0 0 0 Iles Turks et Caicos 0 0 0 0

Sao Tomé et Principe 0 0 0 0 Rép. Dominicaine 0 0 0 0

Ex Zaïre 0 0 83 1 Iles vierges des E-U 0 0 0 0

Rwanda 0 0 0 0 Antigua et Barbuda 0 0 0 0

Burundi 0 0 0 0 Dominique 0 0 0 0

Angola 0 0 307 37 Iles Cayman 0 0 0 0

Ethiopie 2 0 0 0 Jamaïque 0 0 0 0

Erythrée 0 0 0 0 Saint-Vincent 0 0 0 0

Djibouti 0 0 47 0 Iles Vierges Britan. 0 0 0 0

Somalie 0 0 0 0 La barbade 0 0 0 0

Kenya 0 0 0 0 Trinité et Tobago 0 0 0 0

Ouganda 0 0 0 0 Grenade 0 0 0 0

Tanzanie 21 0 0 0 Aruba 0 0 0 0

Seychelles 0 0 0 0 Ant. Néerlandaises 0 0 0 0

Mozambique 0 0 0 0 Colombie 2 0 0 0

Madagascar 6 0 194 13 Venezuela 0 0 0 0

Maurice 1 1 14 0 Guyana 0 0 0 0

Zambie 0 0 0 0 Equateur 50 0 0 0

Zimbabwe 0 0 0 0 Pérou 0 0 0 0

Malawi 0 0 0 0 Brésil 29 0 4 7

Afrique du Sud 9 0 0 0 Chili 0 0 2 2

Namibie 0 0 0 0 Bolivie 2 0 0 0

Botswana 0 0 0 0 Paraguay 0 0 0 0

Autres pays 0 0 0 0 Uruguay 1 0 0 0

Argentine 25 1 0 0

Autres pays 0 0 7 0

AFRIQUE ET Z. FRANC 3 854 165 51 344 1 089 TOTAL AMERIQUE 910 109 1 288 847

IMPORTATIONS EXPORTATIONS IMPORTATIONS

AFRIQUE  hors Zone 

Franc
3 804 165 45 093 952

EXPORTATIONS
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Accessoires en cuir du 

vêtement

Pays Pays

Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€ Kilos Milliers d'€

Liban 1 1 2 0 Australie 31 8 41 39

Syrie 0 0 0 0 Papouasie-N. Guinée 0 0 0 0

Irak 0 0 2 2 Nauru 0 0 0 0

Iran 0 0 0 0 Nouvelle Zélande 6 0 29 3

Israel 30 44 13 2 Iles Salomon 0 0 0 0

Cisjordanie 0 0 0 0 Tuvalu 0 0 0 0

Jordanie 0 0 6 3 Kiribati 0 0 0 0

Arabie Saoudite 0 0 0 4 Pitcairn 0 0 0 0

Koweit 0 0 2 10 Fidji 0 0 0 0

Bahreïn 0 0 0 1 Iles Mariannes Nord 0 0 0 0

Qatar 0 0 1 8 Iles Marshall 0 0 0 0

Emirats Arabes Unis 0 1 145 111 Palau 0 0 0 0

Oman 0 0 0 0 Pays N.D.A. 0 0 0 0

Yémen 0 0 0 0 Autres pays 0 0 0 0

PR. ET MOYEN ORIENT 31 46 171 141

Afghanistan 0 0 0 0 TOTAL ASIE OCEANIE 50 909 1 383 3 650 1 100

Pakistan 12 936 178 0 0 TOTAL GENERAL 86 405 5 961 87 321 8 598

Inde 19 235 424 1 130 3

Bangladesh 41 22 5 0

Sri Lanka 3 0 0 0

Népal 0 0 0 0

Myanmar 363 11 0 0

Thaïlande 111 10 5 9

Laos 0 0 0 0

Vietnam 37 6 17 4

Cambodge 1 176 31 0 0

Indonésie 6 165 216 1 0

Malaysie 0 0 48 5

Brunei 0 0 0 0

Singapour 1 12 60 28

Philippines 3 0 0 0

Chine 10 359 367 268 84

Corée du Nord 0 0 0 0

Corée du Sud 50 7 331 179

Japon 106 19 1 424 339

Taïwan 113 3 13 48

Hong-Kong 142 23 82 162

Macao 0 0 25 56

Autres pays 0 0 0 0

AUTRES PAYS D'ASIE 50 841 1 329 3 409 917

37 8 70 42
OCEANIE ET AUTRES 

TERRITOIRES

IMPORTATIONS EXPORTATIONS IMPORTATIONS EXPORTATIONS


